
همایش بزرگ آزادگان سرافراز استان یزد به  زهره امامی /گروه تحریریه
news@ naslefarda.net .میزبانی شرکت فولاد آلیاژی ایران برگزار شد

در این مراسم که با حضور نماینده ولی‌فقیه در 
استان یزد، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری، مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان یزد، فرماندار اشکذر و جمعی از مسئولان و مدیران برگزار شد، علاوه بر 
سخنرانی‌های مختلف، از نقش برجسته فولاد آلیاژی ایران و مدیریت دکتر محسن 
مصطفی‌پور در پاسداشت ارزش‌های ملی و برگزاری باشکوه این رویداد قدردانی شد.  در 
همایش بزرگ آزادگان سرافراز استان یزد آیت‌ا... ناصری، نماینده ولی‌فقیه در استان و امام 
جمعه یزد، با تأکید بر ضرورت حفظ ایمان و استقامت در برابر دشمنان، آزادگان را مظهر 

پایمردی و عزت اسلامی دانست. 
وی ضمن قدردانی از برگزاری باشکوه این گردهمایی به میزبانی فولاد آلیاژی ایران، نقش 
این مجتمع صنعتی را در پاسداشت ارزش‌های انقلاب »شایسته تقدیر« عنوان کرد. دکتر 
محسن مصطفی‌پور، مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران نیز در سخنانی آزادگان را 
نمادهای واقعی صبر و ایثار خواند و گفت:افتخار نصیب ما شد که چشمانمان سرمه قدم‌های 
شما باشد. ما در مقام خدمتگزاری در کنار شما هستیم و امیدواریم با دعای خیر ایثارگران 
بتوانیم در جنگ اقتصادی کشور نیز سربازانی صدیق باشیم. وی افزود: فولاد آلیاژی ایران 
علاوه بر مسئولیت‌های اقتصادی، خود را متعهد به ایفای مسئولیت‌های اجتماعی می‌داند 

و حمایت از آزادگان و خانواده‌های آنان را وظیفه‌ای بزرگ تلقی می‌کند.
شاه‌حسینی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری یزد، نیز با اشاره به اینکه 
آزادگان سرمایه‌های معنوی ایران هستند، گفت: حمایت همه‌جانبه فولاد آلیاژی از آزادگان 
سرافراز نشان‌دهنده تعهد عمیق این مجموعه به ارزش‌های ملی است. این شرکت فراتر از 
یک نهاد صنعتی، به‌عنوان یک بازوی فرهنگی و اجتماعی در جامعه نقش‌آفرینی می‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین زارع، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان یزد، نیز 
آزادگان را الماس‌های درخشان انقلاب توصیف کرد و افزود: برگزاری باشکوه این همایش 
مرهون حمایت فولاد آلیاژی است و این همراهی نشان می‌دهد که صنایع بزرگ کشور 
می‌توانند در کنار فعالیت اقتصادی، نقشی اثرگذار در پاسداشت فرهنگ ایثار و مقاومت 

ایفا کنند.

 فولاد آلیاژی ایران میزبان آزادگان سرافراز یزد 

استان یزد
تصویر روز

می‌دانیم که تبریز، زایشگاه تحولات مهم ایران بوده است. یکی از مهمترین تحولات سده قبل، جنبش و انقلاب مشروطه بوده است که اصلی‌ترین مهد آن، شهر تبریز است. خانه 
مشروطه، تاریخ گویای ایران دوره مدرن است. تندیس‌ها، نمادها، اسناد و آثار باقی مانده از دوره جنبش مشروطه که بخش مهمی از آن در این خانه می‌گذشت، نشان‌دهنده 

همت عالی مردان این دیار در راستای تحقق بخش مهمی از حقوق مردم ایران در حکومت دارد.

در هفته دولت و در راستای توسعه  رضوان داوودی /گروه تحریریه
news@ naslefarda.net زیرساخت‌های انرژی پاک،عملیات

اجرایی نیروگاه خورشیدی ۲۰ 
مگاواتی شهرستان تفرش با حضور سخنگوی دولت، با اعتباری بالغ بر ۶ هزار 
میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۲۷ هکتار آغاز شد. سخنگوی دولت در 
این مراسم گفت: توسعه زیرساخت‌های انرژی تجدیدپذیر نه‌تنها یک 
ضرورت زیست‌محیطی است، بلکه گامی مهم در مسیر استقلال انرژی کشور 
محسوب می‌شود.  فاطمه مهاجرانی افزود: افتتاح این نیروگاه نشان‌دهنده 
عزم جدی دولت در بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی و فناوری‌های نوین برای 
تأمین برق پایدار است و ما به دنبال آن هستیم که با سرمایه‌گذاری هدفمند، 
تمامی مناطق از مزایای انرژی پاک بهره‌مند شوند.مهدی زندیه‌وکیلی، 
استاندار مرکزی، نیز با اشاره به ظرفیت‌های منحصر به‌فرد استان در حوزه 
انرژی خورشیدی گفت:استان مرکزی با برخورداری از بالاترین میزان تابش 
خورشید و شرایط اقلیمی مناسب، یکی از بهترین مناطق کشور برای 
سرمایه‌گذاری در انرژی‌های تجدیدپذیر است و توسعه این نیروگاه‌ها نه‌تنها 
به کاهش آلودگی هوا کمک می‌کند، بلکه مسیر پایداری انرژی را برای آینده 
استان هموار می‌سازد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
هم نیز با تاکید بر اهمیت این پروژه در تأمین برق پایدار منطقه، اظهار 
داشت: نیروگاه تفرش با ظرفیت ۲۰ مگاوات، نقش مهمی در تقویت شبکه 
برق استان مرکزی ایفا خواهد کرد و گامی مؤثر در مسیر تحقق اهداف توسعه 
پایدار است. محمود محمودی افزود:این پروژه در چارچوب سیاست‌های 
دولت برای حمایت از انرژی‌های پاک و کاهش وابستگی به سوخت‌های 
فسیلی اجرا شده و انتظار می‌رود با بهره‌برداری کامل، تأثیر قابل توجهی در 

کاهش خاموشی‌ها و افزایش تاب‌آوری شبکه برق منطقه داشته باشد.

 آغاز عملیات اجرایی نیروگاه خورشیدی ۲۰ 
مگاواتی در تفرش با حضور سخنگوی دولت 

استان مرکزی

قرچک

سرای محله آپادانا در منطقه باقرآباد با حضور 
رقیه غلامی /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

راضیه شهاب مدیرکل دفتر امور شهری و 
شوراهای استانداری، احمد مرادی مدیرکل 
فنی، حمل و نقل و ترافیک استانداری، اسلامی فرماندار، خرمی شریف شهردار، مدیران 
شهرداری و دیگر مسئولین افتتاح شد. محسن خرمی شریف شهردار قرچک در حاشیه 
این مراسم اظهار داشت: ایجاد سراهای محله در مناطق مختلف می‌توانند ماموریت‌های 
اجتماعی و فرهنگی مدیریت شهری را به مرحله اجرا درآورند و با در اختیار گرفتن 
ظرفیت‌های محلی مانند نخبگان، معتمدین، زمینه ساز حضور اقشار مختلف در 
بخش‌های مختلف مدیریت محله‌ها باشد. وی افزود: در همین راستا و توسعه سرانه 
فرهنگی و اجتماعی شهر همچون ساخت سرای محله آپادانا در دستور کار مدیریت 
شهری قرار گرفت و امروز با حضور مدیرکل دفتر امور شهری و مسئولین شهرستان به 

بهره برداری رسید. خرمی شریف بیان داشت: این مرکز فرهنگی، اجتماعی و آموزشی 
با زیربنایی به مساحت یک هزار ‌مترمربع در دو طبقه با ۱۲ کلاس با هدف ارائه خدمات 

به شهروندان، به‌ویژه ساکنان مناطق باقرآباد راه‌اندازی شده است.

 سرای محله آپادانا قرچک افتتاح شد 

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت
 ثبت شده به شماره 73268 به شناسه ملى 14011952810

(نوبت دوم)
بدینوسیله به اطلاع تمامى اعضاء محترم شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت مى رساند با توجه به اینکه در نوبت اول مجمع عمومى عادى تعداد به حدنصاب نرسید 
مجمع عمومى عادى نوبت دوم در روز شنبه مورخ 1404/6/29 رأس ساعت 10 صبح در محل ساختمان هیئت مدیره شهرك به آدرس شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان، 

بین ابوریحان 2 و 3 به کدپستى 8333113431 برگزار مى گردد. 
لذا خواهشمند است ترتیبى اتخاذ فرمایید که مدیرعامل یا نماینده تام الاختیار آن واحد با معرفى نامه کتبى جهت شرکت در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
2-استماع گزارش بازرس قانونى شرکت در خصوص سال 1403 1-استماع گزارش هیئت مدیره   

4-انتخاب بازرس قانونى براى سال 1404 3-بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1403  
هیئت مدیره شهرك5-سایر موارد در اختیار مجمع

آگهی دعوت 
بدینوسیله از کلیه اعضاى شرکت 
پارس لین کار با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 369574 و شناسه 
ملى 10320189892 دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در ساعت 10 مورخ 1404/06/29 
با موضوع بررسى انحلال شرکت که در محل 
قانونى شرکت تشکیل مى شود حضور بهم 

رسانند.
آقاى فرح بهرام سکالشفر - رئیس هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت توسعه ى راهکارهاى هوشمند رستگار (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 58714 به شناسه ملى 14006873420

بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونى آنها در شرکت توسعه ى راهکارهاى هوشمند رستگار 
(سهامى خاص) دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده روز یکشنبه مورخ 
1404/6/30 که در محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، 
لنبان، کوچه شهید منصور پهلوانى 34، کوچه شهید خلیل بصیرنژاد (مادى فدن -9)، پلاك 10، طبقه همکف 

کدپستى: 8184744841 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 8 صبح  

      هیئت مدیره  دستور جلسه  : انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار

شهردارى قرچک در نظر دارد به استناد مجوز 403/1/52555  مورخه 1403/11/17 قائم مقام شوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به
 انعقاد قرارداد یکساله بیمه تکمیلى درمان و عمر و حوادث پرسنل شهروندان از طریق تجدید مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا شرکت ها 
و یا نماینده هاى بیمه که داراى توانگرى در سطح یک مى باشند مى توانند از تاریخ انتشار آگهى جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- سپرده شرکت در تجدید مناقصه به مبلغ 6/805/000/000 ریال که بصورت ضمانتنامه بانکى یا وجه نقد جهت واریز بحساب 

0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهردارى مى باشد. 
2- اخذ اسناد از تاریخ 1404/6/13 تا مورخه 1404/6/17 و تحویل آن تامورخه 1404/6/29 در سامانه ستاد مى باشد.

3-محل دریافت و تحویل اسناد در سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) مى باشد.
4- برنده مناقصه موظف است علاوه بر تجهیز دفتر در شهردارى به سیستم (کامپیوتر و فکس و کپى و...) نسبت به بکارگیرى یک نفر نیرو به 

صورت تمام وقت ادارى که مورد تایید شهردارى باشد اقدام نماید.
5- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکت هاى پیشنهادى در روز شنبه مورخه 1404/6/29 راس ساعت 13 در 

محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
6- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و توانگرى سطح یک و عدم سوابق کارى (دو نمونه قرارداد بالاى 2500 نفر در 3 سال گذشته 
و دو نمونه رضایت نامه کتبى) ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8 - برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد.
9-سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه قید و هزینه آگهى برعهده برنده تجدید مناقصه مى باشد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/6/22

آگهى تجدید مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف - شهردار قرچک

آگهى دعوت سهامداران شرکت پرتوپزشک سپاهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 14925 و شناسه ملى 10260359091 جهت تشکیل مجمع عمومى 

عادى به طور فوق العاده نوبت دوم و مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)
با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه نوبت اول بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم در ساعت 9 صبح 
و جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم در ساعت 11 صبح مورخ 1404/6/28 به آدرس: اصفهان، جلفا، کوچه نوزدهم 19، خیابان محتشم کاشانى، پلاك 33، طبقه 1 ،کدپستى 

8175889535 تلفن: 4647-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

4)سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد. 3)تصویب تراز صورتهاى مالى 1403  2)انتخاب بازرس  1)انتخاب روزنامه 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: اصلاح آدرس شرکت

هیئت مدیره شرکت پرتوپزشک سپاهان

نوبت اول

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد: کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اي فشرده تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات 
در سامانه ستاد ایران، مناقصه گران مى بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت 

ارسال پاسخ،اسناد و پاکات خواسته  شده را (اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج) طبق مدارك اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذارى نمایند.
در راستاى حمایت از تولید داخل کالاى مورد نظر میبایست از سازندگان داخلى تامین گردد.مدارك مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی(طبق فرم ارزیابی کیفی و توضیحات اسناد مناقصه)

2- مبلغ تضمین: 000ر850ر365ر13 ریال (ضمانتنامه بانکى حداقل 3 ماه یا واریز وجه، با توجه به توضیحات شرایط مناقصه) 1-مبلغ برآورد مناقصه: 000ر000ر317ر267   ریال    
3-آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذارى مدارك ارزیابی کیفى و پاکات فنى، مالى و ضمانت نامه طبق زمان بندى در سامانه ستادایران مى باشد.

4-مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در 
سامانه ي ستادایران (مهلت دریافت اسناد) دانلود ننمایند، قادر به 

بارگذاري (اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج)   نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 12 
جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت بهره برداري 
نفت و گاز مارون - ساختمان دو طبقه (ستادي) -طبقه همکف-

کمیسیون مناقصات -تلفن : 06134188334 
5- بارگذارى پاکات ضمانت نامه(الف)، پاکات فنى(ب) و مالى(ج) 

همزمان با اسناد ارزیابى کیفى مى باشد.  
6- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقباً اعلام خواهد شد.

7- حداکثر زمان تحویل کالا :90 روز پس عقد قرارداد
8- محل تحویل کالا : اهواز- شرکت بهره بردارى نفت و گاز مارون
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10٪مبلغ مورد معامله 
توسط برنده مناقصه قبل از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار 

ضروري می باشد.
نکته : هزینه درج آگهی و مراتب در جراید از برنده مناقصه کسر 

خواهد شد.
*تمامى اطلاعات بعدى و آگاهى سازى مناقصه در سامانه ستاد 

بارگزارى خواهد شد. 
براي دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت هاي ذیل مراجعه شود.

http://mogpc.nisoc.ir         http://setediran.ir  :آدرس سایت ستادایران

شرح کالا

POSITIVE CHOKE BALL VALVE
SIZE : 7 – 1/16  INCH/ RATING : 5000

BODY  MATERIALS : AISI 4130
BALL  MATERIALS : AISI 410 + TC

SEAT  MATERIALS : AISI 410 + PEEK
BEAN BODY / SLEEVE MATERIALS : AISI 410 / SOLID TUNGSTEN CARBIDE/ STEM  MATERIALS : AISI 410

END CONNECTION : FLGD – RTJ/ OPERATION : GEARBOX
SERVICE : NACE MR0175 / ISO 15156

TRUNNION MOUNTED , SIDE ENTRY , SOFT SEAT DESCRIPTION:
ANTI STATIC DEVICE , ANTI BLOW OUT STEM

M/C: EE , T/C : U , PSL2 , PR2
: DESIGN & END CONNECTION & TEST & INSPECTION

API 6A , F TO F : AS  MANUFACTURE STANDARD
FIRE SAFE DESIGH : API 6 FA

**(مشخصات تکمیلى در سامانه ستاد و سایت شرکت مارون)**

12  قلم -  54 عدد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اي فشرده
شماره مناقصه عمومی :       01 / م خ /1403

 POSITIVE COHK  BALL VALVE  :شماره تقاضا:  0201878 -48            شرح تقاضا

شناسه آگهى: 1993307 روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون 
(سهامی خاص)

نوبت دوم

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
موبایل:09301638346

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت
 ثبت شده به شماره 73268 به شناسه ملى 14011952810

(نوبت دوم)
بدینوسیله به اطلاع تمامى اعضاء محترم شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت مى رساند با توجه به اینکه در نوبت اول مجمع عمومى عادى تعداد به حدنصاب نرسید 
مجمع عمومى عادى نوبت دوم در روز شنبه مورخ 1404/6/29 رأس ساعت 10 صبح در محل ساختمان هیئت مدیره شهرك به آدرس شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان، 

بین ابوریحان 2 و 3 به کدپستى 8333113431 برگزار مى گردد. 
لذا خواهشمند است ترتیبى اتخاذ فرمایید که مدیرعامل یا نماینده تام الاختیار آن واحد با معرفى نامه کتبى جهت شرکت در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
2-استماع گزارش بازرس قانونى شرکت در خصوص سال 1403 1-استماع گزارش هیئت مدیره   

4-انتخاب بازرس قانونى براى سال 1404 3-بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1403  
هیئت مدیره شهرك5-سایر موارد در اختیار مجمع

آگهی دعوت 
بدینوسیله از کلیه اعضاى شرکت 
پارس لین کار با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 369574 و شناسه 
ملى 10320189892 دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در ساعت 10 مورخ 1404/06/29 
با موضوع بررسى انحلال شرکت که در محل 
قانونى شرکت تشکیل مى شود حضور بهم 

رسانند.
آقاى فرح بهرام سکالشفر - رئیس هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت توسعه ى راهکارهاى هوشمند رستگار (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 58714 به شناسه ملى 14006873420

بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونى آنها در شرکت توسعه ى راهکارهاى هوشمند رستگار 
(سهامى خاص) دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده روز یکشنبه مورخ 
1404/6/30 که در محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، 
لنبان، کوچه شهید منصور پهلوانى 34، کوچه شهید خلیل بصیرنژاد (مادى فدن -9)، پلاك 10، طبقه همکف 

کدپستى: 8184744841 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 8 صبح  

      هیئت مدیره  دستور جلسه  : انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار

شهردارى قرچک در نظر دارد به استناد مجوز 403/1/52555  مورخه 1403/11/17 قائم مقام شوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به
 انعقاد قرارداد یکساله بیمه تکمیلى درمان و عمر و حوادث پرسنل شهروندان از طریق تجدید مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا شرکت ها 
و یا نماینده هاى بیمه که داراى توانگرى در سطح یک مى باشند مى توانند از تاریخ انتشار آگهى جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- سپرده شرکت در تجدید مناقصه به مبلغ 6/805/000/000 ریال که بصورت ضمانتنامه بانکى یا وجه نقد جهت واریز بحساب 

0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهردارى مى باشد. 
2- اخذ اسناد از تاریخ 1404/6/13 تا مورخه 1404/6/17 و تحویل آن تامورخه 1404/6/29 در سامانه ستاد مى باشد.

3-محل دریافت و تحویل اسناد در سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) مى باشد.
4- برنده مناقصه موظف است علاوه بر تجهیز دفتر در شهردارى به سیستم (کامپیوتر و فکس و کپى و...) نسبت به بکارگیرى یک نفر نیرو به 

صورت تمام وقت ادارى که مورد تایید شهردارى باشد اقدام نماید.
5- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکت هاى پیشنهادى در روز شنبه مورخه 1404/6/29 راس ساعت 13 در 

محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
6- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و توانگرى سطح یک و عدم سوابق کارى (دو نمونه قرارداد بالاى 2500 نفر در 3 سال گذشته 
و دو نمونه رضایت نامه کتبى) ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8 - برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد.
9-سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه قید و هزینه آگهى برعهده برنده تجدید مناقصه مى باشد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/6/22

آگهى تجدید مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف - شهردار قرچک

آگهى دعوت سهامداران شرکت پرتوپزشک سپاهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 14925 و شناسه ملى 10260359091 جهت تشکیل مجمع عمومى 

عادى به طور فوق العاده نوبت دوم و مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)
با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه نوبت اول بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم در ساعت 9 صبح 
و جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم در ساعت 11 صبح مورخ 1404/6/28 به آدرس: اصفهان، جلفا، کوچه نوزدهم 19، خیابان محتشم کاشانى، پلاك 33، طبقه 1 ،کدپستى 

8175889535 تلفن: 4647-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

4)سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد. 3)تصویب تراز صورتهاى مالى 1403  2)انتخاب بازرس  1)انتخاب روزنامه 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: اصلاح آدرس شرکت

هیئت مدیره شرکت پرتوپزشک سپاهان

نوبت اول

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد: کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اي فشرده تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات 
در سامانه ستاد ایران، مناقصه گران مى بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت 

ارسال پاسخ،اسناد و پاکات خواسته  شده را (اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج) طبق مدارك اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذارى نمایند.
در راستاى حمایت از تولید داخل کالاى مورد نظر میبایست از سازندگان داخلى تامین گردد.مدارك مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی(طبق فرم ارزیابی کیفی و توضیحات اسناد مناقصه)

2- مبلغ تضمین: 000ر850ر365ر13 ریال (ضمانتنامه بانکى حداقل 3 ماه یا واریز وجه، با توجه به توضیحات شرایط مناقصه) 1-مبلغ برآورد مناقصه: 000ر000ر317ر267   ریال    
3-آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذارى مدارك ارزیابی کیفى و پاکات فنى، مالى و ضمانت نامه طبق زمان بندى در سامانه ستادایران مى باشد.

4-مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در 
سامانه ي ستادایران (مهلت دریافت اسناد) دانلود ننمایند، قادر به 

بارگذاري (اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج)   نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 12 
جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت بهره برداري 
نفت و گاز مارون - ساختمان دو طبقه (ستادي) -طبقه همکف-

کمیسیون مناقصات -تلفن : 06134188334 
5- بارگذارى پاکات ضمانت نامه(الف)، پاکات فنى(ب) و مالى(ج) 

همزمان با اسناد ارزیابى کیفى مى باشد.  
6- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقباً اعلام خواهد شد.

7- حداکثر زمان تحویل کالا :90 روز پس عقد قرارداد
8- محل تحویل کالا : اهواز- شرکت بهره بردارى نفت و گاز مارون
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10٪مبلغ مورد معامله 
توسط برنده مناقصه قبل از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار 

ضروري می باشد.
نکته : هزینه درج آگهی و مراتب در جراید از برنده مناقصه کسر 

خواهد شد.
*تمامى اطلاعات بعدى و آگاهى سازى مناقصه در سامانه ستاد 

بارگزارى خواهد شد. 
براي دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت هاي ذیل مراجعه شود.

http://mogpc.nisoc.ir         http://setediran.ir  :آدرس سایت ستادایران

شرح کالا

POSITIVE CHOKE BALL VALVE
SIZE : 7 – 1/16  INCH/ RATING : 5000

BODY  MATERIALS : AISI 4130
BALL  MATERIALS : AISI 410 + TC

SEAT  MATERIALS : AISI 410 + PEEK
BEAN BODY / SLEEVE MATERIALS : AISI 410 / SOLID TUNGSTEN CARBIDE/ STEM  MATERIALS : AISI 410

END CONNECTION : FLGD – RTJ/ OPERATION : GEARBOX
SERVICE : NACE MR0175 / ISO 15156

TRUNNION MOUNTED , SIDE ENTRY , SOFT SEAT DESCRIPTION:
ANTI STATIC DEVICE , ANTI BLOW OUT STEM

M/C: EE , T/C : U , PSL2 , PR2
: DESIGN & END CONNECTION & TEST & INSPECTION

API 6A , F TO F : AS  MANUFACTURE STANDARD
FIRE SAFE DESIGH : API 6 FA

**(مشخصات تکمیلى در سامانه ستاد و سایت شرکت مارون)**

12  قلم -  54 عدد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اي فشرده
شماره مناقصه عمومی :       01 / م خ /1403

 POSITIVE COHK  BALL VALVE  :شماره تقاضا:  0201878 -48            شرح تقاضا

شناسه آگهى: 1993307 روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون 
(سهامی خاص)

نوبت دوم

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
موبایل:09301638346

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  شرکت خدماتی عنوان مجرم شناخته شوید؟
 شهرک صنعتی کاشمر شماره ثبت 2096  

شناسه ملی 14003640410 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی کاشمر شماره ثبت 2096  شناسه ملی 14003640410 

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام دعوت می گرددتادرجلسه مجمع عمومی فوق العاده که درساعت 
11:00روز چهارشنبه 1404/6/26درمحل  آدرس قانونی شرکت )شهرک صنعتی کاشمر بلوار صنعت 

ساختمان اداری طبقه همکف کد پستی9676135456( برگزار می گرددحضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه شرکت                                                              

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام دعوت می گرددتادرجلسه مجمع عمومی عادی که درساعت 
10:00صبح روز چهارشنبه 1404/06/26 درمحل  آدرس قانونی  شرکت  ) شهرک صنعتی کاشمر 
بلوار صنعت ساختمان اداری، طبقه همکف، کد پستی 9676135456( برگزار می گرددحضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه: - طرح و تصویب صورت های مالی ، تراز نامه ، صورت سود و زیان و عملکرد هیئت 

مدیره در سال 1403- انتخاب بازرس و حسابرس جهت سال 1404
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی کاشمر  هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی کاشمر

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


